
Jeżów, dnia 20 grudnia 2022 r.  

 

      Wójt Gminy 
             Jeżów 
95-047 Jeżów ul. Kwiatowa 1 

 

 

 

Zaproszenie do składania ofert 
 

 

 na realizację zamówienia pn. „Odławianie oraz opieka nad bezdomnymi zwierzętami  

z terenu Gminy Jeżów w 2023 roku” 

 

o wartości poniżej kwoty 130 000 złotych, o której mowa w art.2 ust.1. pkt 1 ustawy z dnia  

11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.),  

na podstawie Zarządzenia Nr 135/2020 Wójta Gminy Jeżów z dnia 31 grudnia 2020 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość szacunkowa  

nie przekracza kwoty 130 000 złotych 

 

1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi obejmującej realizację zamówienia pn. 
„Odławianie oraz opieka nad bezdomnymi zwierzętami z terenu Gminy Jeżów w 2023 roku” 

poprzez: 

1.1. odławianie bezdomnych zwierząt i zapewnienie im miejsca w schronisku dla zwierząt 

prowadzonym przez Wykonawcę poprzez utrzymanie przyjętych zwierząt pod opieką weterynaryjną 

i zapewnienie im opieki i wyżywienia. Przyjęte zwierzęta winny być wysterylizowane lub 

wykastrowane. Należy prowadzić dokumentację przyjętych zwierząt i ich znakowanie /chip i zdjęcie/ 

w celu umożliwienia ich identyfikacji. Obowiązkiem Wykonawcy jest także poszukiwanie 

właścicieli dla tych zwierząt.  

1.2. Wykonawca zobowiązany będzie do przyjęcia w opiekę zwierząt w ilości 22 sztuk – 22 psy (wg 

stanu na dzień 30.11.2022r.) będących własnością Gminy Jeżów, a przebywających obecnie w Hotelu 

dla Zwierząt i Ptactwa Domowego Longin Siemiński. Gabinet Weterynaryjny, Schronisko, Centrum 

Rehabilitacyjno-Szkoleniowo-Adopcyjne w spadku, Wojtyszki 18, 98-277 Brąszewice. Odbiór 

zwierząt z w/w  schroniska, w którym znajdują się aktualnie zwierzęta i przetransportowanie ich do 

miejsca pobytu dokonane będzie na koszt Wykonawcy, z którym zostanie podpisana umowa zawarta 

w wyniku niniejszego zaproszenia do składania ofert, w celu ich dalszego odpłatnego hotelowania. 

Zobowiązuje się do sprawdzenia, w dniu odbioru zwierząt, czy wszystkie zwierzęta są zachipowane 

i w przypadku braku chipu do wszczepienia nowego na swój koszt 

 

1.3. Zamawiający zastrzega sobie, że ilość zwierząt do przejęcia z Hotelu dla Zwierząt i Ptactwa 

Domowego Longin Siemiński. Gabinet Weterynaryjny, Schronisko, Centrum Rehabilitacyjno-

Szkoleniowo-Adopcyjne w spadku, Wojtyszki 18, 98-277 Brąszewice, może być mniejsza lub 

większa, a wynikać to będzie z ilości zwierząt przebywających w hotelu na dzień rozpoczęcia 

obowiązywania umowy, zawartej w wyniku niniejszego zaproszenia do składania ofert. Za przejęcie 

i transport zwierząt z dotychczasowego schroniska, Wykonawca nie będzie pobierał od 

Zamawiającego żadnych opłat.  

 

1.4. Przedmiot zamówienia w szczególności obejmuje:  

1.4.1. W zakresie hotelowania zwierząt zapewnienie zwierzętom właściwej opieki w miejscu 

docelowym poprzez: 

 a) właściwe schronienie i wyżywienie,  



b) opiekę nad zwierzętami przyjętymi do schroniska, 

c) opiekę weterynaryjną, w tym w szczególności: - 15 dniową kwarantannę zwierząt, - odrobaczenie, 

- szczepienia spełniające wymagania określone przepisami szczególnymi, - leczenie, - sterylizację 

lub kastrację, - w szczególnych przypadkach, nierokujących wyleczeniem z medycznego punktu 

widzenia, eutanazja zwierzęcia i utylizacja jego zwłok,  

d) zapewnienie pomieszczeń (boksów) do przetrzymywania zwierząt w odpowiednich warunkach, 

zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa,  

e) spisywanie umów z osobami lub instytucjami adoptującymi zwierzęta, 

f) prowadzenie ewidencji zwierząt przebywających w placówce wraz z dokumentacją zdjęciową i 

przekazywanie Zamawiającemu miesięcznych zestawień zawierających informacje: nr chip, gatunek, 

płeć, maść zwierzęcia, datę przyjęcia do schroniska oraz informację o dacie opuszczenia placówki 

wraz z podaniem przyczyny i umieszczeniem danych zwierzęcia wraz z datą opuszczenia schroniska 

w ogólnodostępnej, krajowej bazie danych. 

 g) oznaczanie numerem identyfikacyjnym (tj. chipem) przebywających w placówce zwierząt oraz 

tych, których chip jest niemożliwy do zidentyfikowania,  

 h) umieszczanie informacji z opisem zwierzęcia, zdjęciem oraz nr chip na stronie internetowej 

schroniska oraz przekazywanie danych Zamawiającemu, 

 i) umożliwienie Zamawiającemu prowadzenia kontroli prawidłowości realizacji zamówienia,  

 

1.4.2. W zakresie odłapywania bezdomnych zwierząt Wykonawca zapewnia: 

 1) w czasie odłapywania i transportu zwierząt korzystanie z urządzeń i środków, które nie stwarzają 

zagrożenia życia i zdrowia oraz cierpienia zwierząt.  

2) prowadzenie dokumentacji odłapanych zwierząt, jak również przejętych zwierząt z podaniem ich 

numeru chip, daty realizacji odłapania.  

3) przybycie w jak najszybszym czasie na miejsce wskazane przez Zamawiającego (gdzie znajduje 

się bezdomne zwierzę), nie dłuższym niż 6 godzin od powiadomienia, w celu odłapania zwierzęcia i 

przetransportowania go do schroniska.  

4) Wykonawca przyjmuje zgłoszenia dotyczące odłapywania zwierząt z terenu gminy Jeżów od 

pracownika Zamawiającego lub innej osoby upoważnionej przez Wójta Gminy Jeżów, 

 

1.5. W przypadku śmierci zwierzęcia Wykonawca ponosi koszty utylizacji zwłok padłego zwierzęcia. 

1.6. W celu sprawdzenia warunków, w jakich przetrzymywane są zwierzęta Zamawiający w całym 

okresie realizacji umowy, jest upoważniony do przeprowadzania kontroli miejsca ich pobytu oraz do 

odczytu nr chip zwierzęcia. 

1.7. Wykonawca zobowiązany jest umożliwić Zamawiającemu i stworzyć odpowiednie warunki do 

przeprowadzenia odczytu nr chip zwierzęcia celem bezpiecznego, skutecznego i rzetelnego 

wykonania wskazanych czynności przez Zamawiającego przy udziale pracownika Wykonawcy.  

1.8. Za wszelkie wypadki i szkody oraz ich następstwa wynikłe w związku z realizacją umowy 

odpowiada wyłącznie Wykonawca.  

1.9. Za działania lub zaniechania swoich pracowników, współpracowników, podwykonawców 

uczestniczących w wykonywaniu przedmiotu umowy Wykonawca odpowiada tak, jak za działania 

lub zaniechania własne.  

1.10. Wykonawca zobowiązany będzie do przejęcia zwierząt aktualnie przebywających w Hotelu dla 

Zwierząt i Ptactwa Domowego Longin Siemiński. Gabinet Weterynaryjny, Schronisko, Centrum 

Rehabilitacyjno-Szkoleniowo-Adopcyjne w spadku, Wojtyszki 18, 98-277 Brąszewice, nie później 

niż do dnia 10 stycznia 2023r.   

1.11. Wykonawca zobowiązany będzie do chipowania nowoprzybyłych zwierząt do placówki w 

terminie 14 dni od dnia ich przyjęcia.  

1.12. Wykonawca zobowiązany jest do:  

1.12.1. Przestrzegania przepisów obowiązującego prawa zawartych w:  

a) ustawie z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt (j.t. Dz. U. z 2022r. poz.572),  

b) ustawie z dnia 11 marca 2004r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych 



zwierząt (j.t. Dz. U. z 2020r. poz. 1421 ze zm.),  

c) ustawie z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (j.t. Dz. U. z 

2022r. poz. 2519),  

d) w rozporządzeniach wykonawczych do w/w ustaw. 

1.12.2. Zachowania bezpieczeństwa, porządku i czystości podczas realizacji przedmiotu umowy.  

1.12.3. Powierzenia wykonywania obowiązków i zadań objętych przedmiotem umowy osobom 

posiadającym wymagane do tego kwalifikacje i uprawnienia oraz zaopatrzenia ich w odpowiedni 

sprzęt zapewniający bezpieczeństwo ludzi i zwierząt. 

1.12.4. Zapewnienia we własnym zakresie zaplecza organizacyjnego, personalnego i narzędzi 

koniecznych do wykonywania przedmiotu umowy.  

1.12.5. Wykonawca zobowiązany jest do dysponowania schroniskiem dla zwierząt, znajdującym się 

od siedziby Urzędu Gminy Jeżów w odległości umożliwiającej przybycie w celu odłapania 

zwierzęcia i przetransportowania go do schroniska w czasie nie dłuższym niż 6 godzin od zgłoszenia. 

 

2. Warunki udziału w niniejszym zaproszeniu do składania ofert stawiane Wykonawcom 

2.1. Wykonawca winien spełniać następujące warunki: 

a) Wymagania określone przepisami ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o ochronie zwierząt /Dz. 

U. z 2022 r., poz. 572 ze zm./ oraz ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt 

oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt /Dz. U. z 2020 r., poz. 1421 ze zm./ w 

szczególności w części dotyczącej spełnienia warunków odnoszących się do prowadzenia 

działalności nadzorowanej w zakresie schroniska dla zwierząt. Przy świadczeniu 

przedmiotowych usług winny być stosowane obowiązujące w tym zakresie przepisy prawa 

polskiego i unijnego; 

b) Posiadania uprawnień do wykonywania przedmiotowej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, posiadania wiedzy i doświadczenia, 

dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania 

zamówienia, oraz sytuacją ekonomiczną i finansową; 

c) Prowadzi schronisko dla bezdomnych zwierząt zgodnie z Rozporządzeniem Ministra 

Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 23 czerwca 2004r. w sprawie szczegółowych wymagań 

weterynaryjnych dla prowadzenia schronisk dla zwierząt (Dz. U. z 2004r. Nr 158, poz. 1657); 

d) Wykonawca oświadczy, że wypełnił obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 

14 RODO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio 

pozyskał w celu realizacji niniejszej umowy; 

e) Przy wykonywaniu wszelkich prac prowadzonych w ramach realizacji niniejszej umowy 

Wykonawca zobowiąże się do przestrzegania zasad określonych w obowiązujących 

przepisach, w szczególności w rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 94/46/WE (zwane „RODO”) oraz w ustawie z dnia 10 maja 2018 r. o 

ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1781); 

f) Wykonawca zapewni, że spełniał będzie wymagania stawiane przez przepisy rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (zwane 

„RODO”)”.  

g) W postępowaniu mogą brać udział Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z 

postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r. o szczególnych 

rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 

ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2022r. poz. 835 z późn. zm.) 

h) Zamawiający zgodnie z treścią art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r. o szczególnych 

rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 

bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022r., poz. 835 z późn. zm.) odrzuci ofertę 



Wykonawcy, który podlega wykluczeniu na podstawie art. 7 ust. 1 w/w ustawy. Osoba lub 

podmiot podlegające wykluczeniu na podstawie art. 7 ust. 1 w/w ustawy, które w okresie tego 

wykluczenia ubiegają się o udzielenie zamówienia publicznego podlegają karze pieniężnej w 

wysokości do 20 000 000 zł, o czym stanowi art. 7 ust. 6 i 7 powołanej ustawy. 

3. Dla potwierdzenia spełnienia wymagań /warunków/ Zamawiającego - Gminy Jeżów należy złożyć: 

• zaświadczenie o wpisie do CEIDG lub odpis z KRS 

• aktualne zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi 

zwierzętami na terenie Gminy Jeżów, o którym mowa w art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 

września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022r. poz. 2519) 

wydane  w drodze decyzji przez Wójta Gminy Jeżów właściwego ze względu na miejsce 

świadczenia usług w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami; 

• aktualne zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie prowadzenia schronisk dla 

bezdomnych zwierząt, o których mowa w art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 13 września 1996r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022r. poz. 2519) wydane  w drodze 

decyzji przez wójta, burmistrza, prezydenta miasta właściwego ze względu na miejsce 

świadczenia usług w zakresie prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt; 

• decyzję powiatowego lekarza weterynarii właściwego miejscowo dla Wykonawcy o objęciu 

nadzorem inspekcji weterynaryjnej, wprowadzeniu do Rejestru Powiatowego Lekarza 

Weterynarii i nadaniu Wykonawcy  weterynaryjnego numeru identyfikacyjnego dla 

prowadzenia schroniska dla zwierząt zgodnie z art. 5 ust. 1 pkt 2 i ust. 9 ustawy z dnia 11 

marca 2004r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (t.j. 

Dz. U. z 2020r. poz. 1421 ze zm.); 

• aktualną decyzję Powiatowego Lekarza Weterynarii dotyczącą spełniania wymagań 

weterynaryjnych dla działalności w zakresie transportu zwierząt wykonywanego w związku 

z prowadzeniem innej działalności gospodarczej wydaną  zgodnie z art. 5 ust. 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 11 marca 2004r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych 

zwierząt (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 1421 ze zm.)  

• oświadczenie o nie podleganiu wykluczeniu z postępowania na podstawie art.7 ust.1 ustawy 

z dnia 13 kwietnia 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 

przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 

bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2022r. poz.835 z późn. zm.). 

Zamawiający zgodnie z treścią art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r. o szczególnych 

rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 

bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022r., poz. 835 z późn. zm.) odrzuci ofertę Wykonawcy, 

który podlega wykluczeniu na podstawie art. 7 ust. 1 w/w ustawy. Osoba lub podmiot podlegające 

wykluczeniu na podstawie art. 7 ust. 1 w/w ustawy, które w okresie tego wykluczenia ubiegają się 

o udzielenie zamówienia publicznego podlegają karze pieniężnej w wysokości do 20 000 000 zł, o 

czym stanowi art. 7 ust. 6 i 7 powołanej ustawy. 

Zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (j.t. Dz. U. z 2022r. poz. 2519) na prowadzenie przez przedsiębiorców działalności w 

zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, prowadzenie schronisk dla bezdomnych zwierząt  

- wymagane jest uzyskanie zezwolenia. Zamawiający może żądać odpowiednio zezwolenia, licencji, 

koncesji lub potwierdzenia wpisu do rejestru działalności regulowanej, jeżeli ich posiadanie jest 

niezbędne do świadczenia określonych usług w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 

zamieszkania. Powołany przepis art. 7 ust. 1 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach nakłada na przedsiębiorcę obowiązek uzyskania zezwolenia w 

zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, jak również w zakresie prowadzenia schronisk dla 

bezdomnych zwierząt. 

Zamawiający określa warunki udziału w zaproszeniu do składania ofert. Warunki udziału w 

zaproszeniu do składania ofert określa pkt 2.1.  



Ustawa o utrzymaniu czystości i porządku w gminach nie określa, że zezwolenie wymagane jest od 

podmiotu który świadczy usługę. W/w ustawa w art. 7 ust. 1 pkt 3 i 4 określa, że wymagane jest 

uzyskanie zezwolenia na prowadzenie przez przedsiębiorców działalności w zakresie ochrony przed 

bezdomnymi zwierzętami oraz prowadzenie schronisk dla bezdomnych zwierząt. 

Przedsiębiorca zamierzający przystąpić do prowadzenia działalności w zakresie ochrony przed 

bezdomnymi zwierzętami oraz działalności obejmującej prowadzenie schronisk dla bezdomnych 

zwierząt, a ponadto składający ofertę winien przedłożyć zezwolenia/decyzje/inne dokumenty 

wymagane przez Zamawiającego dla potwierdzenia spełnienia wymagań określone w pkt 3 

zaproszenia do składania ofert. 

W przypadku, gdy Wykonawca nie złoży wraz z ofertą wymaganych przez Zamawiającego 

zezwoleń/decyzji/innych dokumentów potwierdzających spełnienie wymagań określonych w 

zaproszeniu do składania ofert, Zamawiający wezwie Wykonawcę, który złożył najkorzystniejszą 

ofertę do uzupełnienia tej oferty w terminie określonym w wezwaniu, poprzez złożenie wymaganych 

przez Zamawiającego zezwoleń/decyzji/innych dokumentów aktualnych na dzień złożenia. 

Zamawiający określił termin świadczenia usługi od dnia 01.01.2023r. co oznacza, że Wykonawca 

powinien spełniać wszystkie wymogi określone przepisami prawa uprawniające do prowadzenia 

działalności w zakresie objętym przedmiotowym zaproszeniem do składania ofert pn. „Odławianie 

oraz opieka nad bezdomnymi zwierzętami z terenu Gminy Jeżów w 2023 roku”. Uzyskanie 

zezwolenia, licencji, koncesji lub potwierdzenia wpisu do rejestru działalności regulowanej, przez 

przedsiębiorcę jest konieczne, jeżeli ich posiadanie jest niezbędne do świadczenia określonych usług 

w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania. 

 

4. Usługa będzie realizowana w okresie - od dnia 01.01.2023 r. do dnia 31.12.2023 r.. 

5. Zamówienie zostanie udzielone Wykonawcy, który zaoferuje najniższą cenę i oferta spełniać 

będzie wymogi /warunki/ określone przez Zamawiającego – Gminę Jeżów w niniejszym zaproszeniu 

do składania ofert. 

 

6. Dla ustalenia najniższej ceny przyjmuje się cenę brutto za świadczenie usługi określonej w pkcie 

1 zaproszenia do składania ofert : 

a/ za jedną dobę pobytu jednego zwierzęcia w schronisku, zapewnienie miejsca w schronisku dla 

zwierząt oraz wyżywienie i opiekę weterynaryjną (m.in. leczenie, rehabilitacja) - wg stawki 

wynagrodzenia za jeden dzień pobytu zwierzęcia w schronisku w stosunku do jednego zwierzęcia 

b/ obligatoryjna sterylizacja lub kastracja jednego zwierzęcia 

c/ za odłowienie jednego zwierzęcia, transport do schroniska i oznaczenie chipem 

d/ za odłowienie w tym samym miejscu i czasie oraz transport do schroniska i oznaczenie chipem 

drugiego i kolejnych zwierząt (cena pierwszego określona w pkt  6c) 

e/ za zgłoszenie zwierzęcia, którego zlokalizowanie nie będzie możliwe (koszty dojazdu). 

 

7. Kryteria oceny ofert; cena ofertowa (z podatkiem VAT) 100%=100pkt, w tym: 

a/ za jedną dobę pobytu jednego zwierzęcia w schronisku, zapewnienie miejsca w schronisku dla 

zwierząt oraz wyżywienie i opiekę weterynaryjną (m.in. leczenie, rehabilitacja) - wg stawki 

wynagrodzenia za jeden dzień pobytu zwierzęcia w schronisku w stosunku do jednego zwierzęcia –

80%=80pkt; 

b/ obligatoryjna sterylizacja lub kastracja jednego zwierzęcia - 5%=5pkt; 

c/ za odłowienie jednego zwierzęcia, transport do schroniska i oznaczenie chipem - 5%=5pkt; 

d/ za odłowienie w tym samym miejscu i czasie oraz transport do schroniska i oznaczenie chipem 

drugiego i kolejnych zwierząt (cena pierwszego określona w pkt 6c)- 5%=5pkt; 

e/ za zgłoszenie zwierzęcia, którego zlokalizowanie nie będzie możliwe (koszty dojazdu) 5%=5pkt;. 

 

7.1. Przy wyborze Oferty Zamawiający będzie kierował się następującymi kryteriami oceny ofert – 

najniższa cena: 



7.1.1. Cena ofertowa (z podatkiem VAT) - za jedną dobę pobytu jednego zwierzęcia w schronisku, 

zapewnienie miejsca w schronisku dla zwierząt oraz wyżywienie i opiekę weterynaryjną 

(m.in. leczenie, rehabilitacja) - wg stawki wynagrodzenia za jeden dzień pobytu zwierzęcia w 

schronisku w stosunku do jednego zwierzęcia – 80%=80pkt; 

                        Cena najniższa spośród złożonych ofert 

          Kc                                             x 85= ilość punktów 

                                     Cena badanej oferty 

 

7.1.2. Cena ofertowa (z podatkiem VAT) -za odłowienie jednego zwierzęcia, transport do 

schroniska i oznaczenie chipem - 5%=5pkt; 

                         

                    Cena najniższa spośród złożonych ofert 

          Kc                                             x 5= ilość punktów 

                                     Cena badanej oferty 

 

7.1.3. Cena ofertowa (z podatkiem VAT) -za obligatoryjną sterylizację lub kastrację jednego 

zwierzęcia - 5%=5pkt; 

                         

                    Cena najniższa spośród złożonych ofert 

          Kc                                             x 5= ilość punktów 

                                     Cena badanej oferty 

 

7.1.4. Cena ofertowa (z podatkiem VAT) – za odłowienie w tym samym miejscu i czasie oraz 

transport do schroniska i oznaczenie chipem drugiego i kolejnych zwierząt (cena pierwszego 

określona w pkt 6c)- 5%=5pkt; 

 

                     Cena najniższa spośród złożonych ofert 

    Kc                                                   x 5= ilość punktów 

                                     Cena badanej oferty 

 

7.1.5. Cena ofertowa (z podatkiem VAT) - za zgłoszenie zwierzęcia, którego zlokalizowanie nie 

będzie możliwe (koszty dojazdu) 5%=5pkt;. 

 

                     Cena najniższa spośród złożonych ofert 

          Kc                                             x 5= ilość punktów 

                                     Cena badanej oferty 

 

7.1.6. Zamawiający dokona zsumowania liczby punktów obliczonych w punktach 7.1.1. – 7.1.5. 

niniejszego zaproszenia do składania ofert. Maksymalna liczba punktów możliwych do 

przyznania ofercie w kryterium ceny – 100 pkt 

7.1.7. Do oceny ofert będzie przyjmowana w kryterium ceny cena brutto poszczególnych 

elementów zamówienia. 

8. Sposób liczenia ceny: 

W ofercie należy podać cenę jednostkową netto, podatek VAT oraz cenę brutto poszczególnych 

elementów zamówienia. 

Podane w ofercie ceny jednostkowe nie będą podlegać waloryzacji w okresie objętym umową, tj. od 

dnia 01.01.2023r. do dnia 31.12.2023r. 



Płatność za wykonane zamówienie następować będzie na podstawie prawidłowo wystawianych i 

zaakceptowanych przez Zamawiającego faktur VAT. Wynagrodzenie płatne będzie w terminie 30 

dni od daty otrzymania faktury, wystawionej na koniec miesiąca, w którym zamówienie było 

wykonywane. 

Załącznikiem do faktury jest zestawienie miesięczne wykonanego zamówienia. 

W celu prawidłowej wyceny przedmiotu oferty zaleca się aby Wykonawca dokonał oszacowania na 

własną odpowiedzialność, na własny koszt i ryzyko wszystkich danych, jakie mogą okazać się 

niezbędne do przygotowania oferty. 

9. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych nie obejmujących całości zamówienia. 

Wykonawcy przedstawiają swoje oferty na całość zamówienia zgodnie z wymogami zaproszenia do 

składania ofert. 

10. Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 28.12.2022 r. do godz. 900 /pisemnie, osobiście, faksem, 

e-mail/ pod adresem Urzędu Gminy Jeżów, ul. Kwiatowa 1, 95-047 Jeżów,  

nr faksu 46/875-53-69, e-mail: jezow@jezow.pl 

11. Każdy z oferentów może złożyć tylko jedną ofertę. 

12. Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

 

13.  Do oferty należy dołączyć następujące dokumenty: 

• wypełniony i podpisany formularz oferty, 

• dokumenty wymienione w pkcie 3 niniejszego zaproszenia do składania ofert. 

 

16. Zastrzega się możliwość odstąpienia od wyboru oferty bez podania przyczyny. 

17. Niniejsze zaproszenie do składania ofert nie stanowi zobowiązania Gminy Jeżów do zawarcia 

umowy. 

 

Załączniki: 

1. Formularz oferty 

2. Wzór oświadczenia Wykonawcy składanego na podstawie art.7 ust.1 ustawy z dnia 13 kwietnia 

2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę 

oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2022r. poz.835 z późn. zm.) 
 

 

 

Obowiązek informacyjny z art. 13 RODO dostępny na stronie:    
https://bip.jezow.pl/wiadomosci/15040/obowiazek_informacyjny 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządził: 

Paweł Winciorek 
Urząd Gminy w Jeżowie 

ul. Kwiatowa 1, 95-047 Jeżów 

tel. 46/875 53 71 w. 34 

mailto:jezow@jezow.pl

